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LOTE 1

Descrição: - QUADRO BRANCO DE FÓRMICA BRILHANTE 314X130

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 260

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 124 GHIDETTI / 2024/2024 1.770,00

PARTICIPANTE 129 Própria / QLLBH3 1.777,90

PARTICIPANTE 113 KALECHE / LOUSA 1.777,91

PARTICIPANTE 010 LOUSART / QLBQA018 1.777,00

PARTICIPANTE 125 STALO / STALO 1.777,91

PARTICIPANTE 075 BH QUADROS / BRILHANTE 1.777,91

PARTICIPANTE 127 PÉROLA / PÉROLA 1.750,00

PARTICIPANTE 080 BH QUADROS / QBF 1.777,91

PARTICIPANTE 027 CORTIARTE / CORTIARTE 1.777,90

PARTICIPANTE 053 PRÓPRIO / PRÓPRIO 1.777,91

PARTICIPANTE 120 PRÓPRIA / Q-3A 1.589,00

PARTICIPANTE 100 corte arte / corte arte 1.777,91

PARTICIPANTE 046 Souza / QUADRO BRANCO QUADRICULADO DE FÓRMICA 1.777,00

PARTICIPANTE 007 GFX / GFX 1.777,91

PARTICIPANTE 058 VAMBEL / QBQ-120CMX300CM 1.200,00

PARTICIPANTE 114 PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.777,91

Val. Ref.: 1.777,91

LOTE 2

Descrição: COTA - CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 3 – CJA-03 PADRÃO FNDE

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 027 M2V / CJA03B 630,00

PARTICIPANTE 011 SANTIAGO- CJA03 / SANTIAGO- CJA03 1.078,00

PARTICIPANTE 117 M2V / CJA-03B 630,00

PARTICIPANTE 052 MARTFLEX / CJA-03 901,00

PARTICIPANTE 006 REALPLAST / CJA-03B 630,00

PARTICIPANTE 045 PÉROLA / PÉROLA 1.450,00

PARTICIPANTE 066 PROPRIA / CJA03B 630,66

PARTICIPANTE 017 PRÓPRIA / CJA-03 795,00

PARTICIPANTE 031 moveis uba / moveis uba 630,66

Val. Ref.: 630,6666

LOTE 3
Item: 3 Unidade: UNQuant.: 10 Val. Ref.: 695,3333
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Descrição: COTA - CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 4 – CJA-04 PADRÃO FNDE

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 098 SANTIAGO- CJA 04 / SANTIAGO- CJA 04 1.100,00

PARTICIPANTE 072 M2V / CJA04B 695,00

PARTICIPANTE 120 ACHEI MÓVEIS / CJA-04 695,33

PARTICIPANTE 063 M2V / CJA-04B 695,00

PARTICIPANTE 103 PÉROLA / PÉROLA 1.560,00

PARTICIPANTE 066 REALPLAST / CJA-04B 695,00

PARTICIPANTE 134 PRÓPRIA / CJA-04 828,00

PARTICIPANTE 068 PROPRIA / CJA04B 695,33

PARTICIPANTE 054 metalurgica uba / metalurgica uba 695,33

LOTE 4

Descrição: COTA - CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 5 – CJA-05 PADRÃO FNDE

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 119 SANTIAGO - CJA 05 / SANTIAGO - CJA 05 1.122,00

PARTICIPANTE 003 M2V / CJA05B 707,00

PARTICIPANTE 105 ACHEI MÓVEIS / CJA-05 707,00

PARTICIPANTE 128 M2V / CJA-05B 707,00

PARTICIPANTE 004 PÉROLA / PÉROLA 1.650,00

PARTICIPANTE 112 REALPLAST / CJA-05B 707,00

PARTICIPANTE 005 PRÓPRIA / CJA-05 828,00

PARTICIPANTE 044 PROPRIA / CJA05B 707,00

PARTICIPANTE 095 metalurgica uba / metalurgica uba 707,00

Val. Ref.: 707,00

LOTE 5

Descrição: COTA - CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 6 – CJA-06 PADRÃO FNDE

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 055 SANTIAGO - CJA 06 / SANTIAGO - CJA 06 1.166,00

PARTICIPANTE 020 M2V / CJA06B 737,00

PARTICIPANTE 113 MÓVEIS ANDRIEI / CJA-06 1.054,00

PARTICIPANTE 072 M2V / CJA-06B 737,00

PARTICIPANTE 056 PÉROLA / PÉROLA 1.750,00

PARTICIPANTE 082 REALPLAST / CJA-06B 736,00

PARTICIPANTE 067 PRÓPRIA / CJA-06 856,00

PARTICIPANTE 007 PROPRIA / CJA06B 737,00

PARTICIPANTE 080 metalurgica uba / metalurgica uba 737,00

Val. Ref.: 737,00

LOTE 6

Descrição: COTA - CONJUNTO COLETIVO COM 04 QUATRO CADEIRAS INFANTIL

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 30 Val. Ref.: 1.920,3333

2 de 7

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 130 SANTIAGO / SANTIAGO 2.750,00

PARTICIPANTE 008 M2V / CJC01 1.900,00

PARTICIPANTE 026 MULTFORM / ABS04 3.058,30

PARTICIPANTE 103 M2V / CJC-01 1.920,00

PARTICIPANTE 064 PÉROLA / PÉROLA 2.300,00

PARTICIPANTE 144 REALPLAST / CJC-01 1.920,00

PARTICIPANTE 138 PRÓPRIA / P-CPE-3 3.394,00

PARTICIPANTE 007 metalurgica uba / metalurgica uba 1.920,33

PARTICIPANTE 140 MINASFLEX / CJC05 1.920,33

LOTE 7

Descrição: COTA - CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO COM 08 LUGARES

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 059 SANTIAGO / SANTIAGO 9.900,00

PARTICIPANTE 021 M2V / M2V 90PD ADULTO 6.300,00

PARTICIPANTE 136 MULTFORM / 8 LUGARES 9.435,00

PARTICIPANTE 006 MARCA PROPRIA / AME-304 6.322,00

PARTICIPANTE 011 PÉROLA / PÉROLA 2.900,00

PARTICIPANTE 076 MINASFLEX / CR04 6.322,33

PARTICIPANTE 008 PRÓPRIA / P-CR6 9.280,00

PARTICIPANTE 080 DMX / ESCOLAR 6.322,00

Val. Ref.: 6.322,3333

LOTE 8

Descrição: COTA - CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL COM 08 LUGARES

Item: 8 Unidade: UNQuant.: 5

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 027 M2V / M2V 90PD INFANTIL 6.000,00

PARTICIPANTE 130 SANTIAGO / SANTIAGO 9.570,00

PARTICIPANTE 063 MARCA PROPRIA / AME-304 6.002,00

PARTICIPANTE 062 MULTFORM / 8 LUGARES 9.265,00

PARTICIPANTE 092 MINASFLEX / CR03 6.002,33

PARTICIPANTE 052 PÉROLA / PÉROLA 2.700,00

PARTICIPANTE 009 PRÓPRIA / P-CR3 6.980,00

PARTICIPANTE 066 DMX / ESCOLAR 6.002,00

Val. Ref.: 6.002,3333

LOTE 9

Descrição: COTA QUADRO BRANCO DE FÓRMICA BRILHANTE 314X130

Item: 9 Unidade: UNQuant.: 40 Val. Ref.: 1.777,91
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 058 Própria / QLLBH3 1.777,90

PARTICIPANTE 046 STALO / STALO 1.777,91

PARTICIPANTE 042 BH QUADROS / QBF 1.777,91

PARTICIPANTE 101 KALECHE / LOUSA 1.777,91

PARTICIPANTE 125 BH QUADROS / BRILHANTE 1.777,91

PARTICIPANTE 098 CORTIARTE / CORTIARTE 1.777,90

PARTICIPANTE 138 LOUSART / QLBQA018 1.777,00

PARTICIPANTE 097 PÉROLA / PÉROLA 1.900,00

PARTICIPANTE 043 PRÓPRIO / PRÓPRIO 1.777,91

PARTICIPANTE 143 GHIDETTI / 2024/2024 1.770,00

PARTICIPANTE 071 corte arte / corte arte 1.777,91

PARTICIPANTE 078 PRÓPRIA / Q-3A 1.589,00

PARTICIPANTE 127 PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.777,91

PARTICIPANTE 069 VAMBEL / QBQ-120CMX300CM 1.200,00

LOTE 10

Descrição: CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 3 – CJA-03 PADRÃO FNDE

Item: 10 Unidade: UNQuant.: 140

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 043 M2V / CJA03B 630,00

PARTICIPANTE 025 SANTIAGO - CJA 03 / SANTIAGO - CJA 03 1.078,00

PARTICIPANTE 014 M2V / CJA-03B 630,00

PARTICIPANTE 075 MARTFLEX / CJA-03 901,00

PARTICIPANTE 106 REALPLAST / CJA-03B 630,00

PARTICIPANTE 134 SUDESTE / CJA-03 630,00

PARTICIPANTE 090 PROPRIA/PROPRIA / CJA03B EVOLUTION 630,66

PARTICIPANTE 130 PÉROLA / PÉROLA 1.450,00

PARTICIPANTE 068 moveis ubaense / moveis ubaense 630,66

PARTICIPANTE 149 LBS DO BRASIL / CJA-03B 630,00

PARTICIPANTE 097 PROPRIA / CJA03B 630,66

PARTICIPANTE 142 PRÓPRIA / CJA-03 795,00

PARTICIPANTE 055 TECNO2000 / CJA-03 630,66

Val. Ref.: 630,6666

LOTE 11

Descrição: CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 4 – CJA-04 PADRÃO FNDE

Item: 11 Unidade: UNQuant.: 390 Val. Ref.: 695,3333
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 005 SUDESTE / CJA-04 690,00

PARTICIPANTE 033 M2V / CJA04B 695,00

PARTICIPANTE 141 LBS DO BRASIL / CJA-04B 695,00

PARTICIPANTE 120 REALPLAST / CJA-04B 695,00

PARTICIPANTE 040 SANTIAGO - CJA 04 / SANTIAGO - CJA 04 1.100,00

PARTICIPANTE 036 M2V / CJA-04B 695,00

PARTICIPANTE 142 PÉROLA / PÉROLA 1.560,00

PARTICIPANTE 071 moveis ubaense / moveis ubaense 695,33

PARTICIPANTE 007 ACHEI MÓVEIS / CJA-04 695,33

PARTICIPANTE 078 PROPRIA/PROPRIA / CJA04B EVOLUTION 695,33

PARTICIPANTE 124 PRÓPRIA / CJA-04 828,00

PARTICIPANTE 062 TECNO2000 / CJA-04 695,33

PARTICIPANTE 101 PROPRIA / CJA04B 695,33

LOTE 12

Descrição: CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 5 – CJA-05 PADRÃO FNDE

Item: 12 Unidade: UNQuant.: 390

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 034 SUDESTE / CJA-05 705,00

PARTICIPANTE 033 M2V / CJA05B 707,00

PARTICIPANTE 123 ACHEI MÓVEIS / CJA-05 707,00

PARTICIPANTE 087 REALPLAST / CJA-05B 707,00

PARTICIPANTE 095 SANTIAGO - CJA 05 / SANTIAGO - CJA 05 1.122,00

PARTICIPANTE 001 M2V / CJA-05B 707,00

PARTICIPANTE 145 PÉROLA / PÉROLA 1.650,00

PARTICIPANTE 063 meta ubaense / meta ubaense 707,00

PARTICIPANTE 125 LBS DO BRASIL / CJA-05B 707,00

PARTICIPANTE 097 PROPRIA/PROPRIA / CJA05B EVOLUTION 707,00

PARTICIPANTE 047 PRÓPRIA / CJA-05 828,00

PARTICIPANTE 044 PROPRIA / CJA05B 707,00

PARTICIPANTE 141 TECNO2000 / CJA-05 707,00

Val. Ref.: 707,00

LOTE 13

Descrição: CONJUNTO ALUNO - TAMANHO 6 – CJA-06 PADRÃO FNDE

Item: 13 Unidade: UNQuant.: 590 Val. Ref.: 737,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 019 SANTIAGO- CJA 06 / SANTIAGO- CJA 06 1.166,00

PARTICIPANTE 054 M2V / CJA06B 737,00

PARTICIPANTE 107 MÓVEIS ANDRIEI / CJA-06 1.054,00

PARTICIPANTE 072 REALPLAST / CJA-06B 737,00

PARTICIPANTE 087 SUDESTE / CJA-06 735,00

PARTICIPANTE 008 M2V / CJA-06B 737,00

PARTICIPANTE 080 PÉROLA / PÉROLA 1.750,00

PARTICIPANTE 051 meta ubaense / meta ubaense 737,00

PARTICIPANTE 014 LBS DO BRASIL / CJA-06B 737,00

PARTICIPANTE 048 PROPRIA/PROPRIA / CJA06B EVOLUTION 737,00

PARTICIPANTE 033 PRÓPRIA / CJA-06 856,00

PARTICIPANTE 118 TECNO2000 / CJA-06 737,00

PARTICIPANTE 126 PROPRIA / CJA06B 737,00

LOTE 14

Descrição: CONJUNTO COLETIVO COM 04 QUATRO CADEIRAS INFANTIL

Item: 14 Unidade: UNQuant.: 270

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 087 SANTIAGO / SANTIAGO 2.750,00

PARTICIPANTE 016 TOK / CONJ/REF C4 1.948,00

PARTICIPANTE 029 LBS DO BRASIL / CJC-04 1.920,00

PARTICIPANTE 062 REALPLAST / CJC-01 1.920,00

PARTICIPANTE 093 PÉROLA / PÉROLA 2.300,00

PARTICIPANTE 107 M2V / CJC01 1.900,00

PARTICIPANTE 104 MULTFORM / ABS04 3.058,30

PARTICIPANTE 132 M2V / CJC-01 1.920,00

PARTICIPANTE 145 PRÓPRIA / P-CPE-3 3.394,00

PARTICIPANTE 072 TOK / CONJ/REF-C4 1.920,33

PARTICIPANTE 058 MINASFLEX / CJC05 1.920,33

PARTICIPANTE 139 PROPRIA/PROPRIA / CJC 01 1.920,33

PARTICIPANTE 119 meta ubaense / meta ubaense 1.920,33

PARTICIPANTE 101 PROPRIA / 6587 1.920,33

PARTICIPANTE 118 TECNO2000 / CJA 1.920,33

Val. Ref.: 1.920,3333

LOTE 15

Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO COM 08 LUGARES

Item: 15 Unidade: UNQuant.: 35 Val. Ref.: 6.322,3333
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 083 SANTIAGO / SANTIAGO 9.900,00

PARTICIPANTE 054 TOK / CONJ/REF C8 6.414,00

PARTICIPANTE 100 LBS DO BRASIL / RAP 6.320,00

PARTICIPANTE 034 MARCA PROPRIA / AME-304 6.322,00

PARTICIPANTE 052 PÉROLA / PÉROLA 2.900,00

PARTICIPANTE 014 M2V / M2V 90PD ADULTO 6.300,00

PARTICIPANTE 046 MULTFORM / 8 LUGARES 9.435,00

PARTICIPANTE 124 PROPRIA / 4532 6.322,33

PARTICIPANTE 004 DMX / ESCOLAR 6.322,00

PARTICIPANTE 085 TOK / CONJ/REF-C8 6.322,33

PARTICIPANTE 146 PRÓPRIA / P-CR6 9.280,00

PARTICIPANTE 043 MINASFLEX / CR04 6.322,33

PARTICIPANTE 018 PROPRIA/PROPRIA / SM 01 6.322,33

LOTE 16

Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL COM 08 LUGARES

Item: 16 Unidade: UNQuant.: 35

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 098 SANTIAGO / SANTIAGO 9.570,00

PARTICIPANTE 011 TOK / CONJ/REF C8 6.090,00

PARTICIPANTE 062 LBS DO BRASIL / RAP 6.000,00

PARTICIPANTE 141 MARCA PROPRIA / AME-304 6.002,00

PARTICIPANTE 031 PÉROLA / PÉROLA 2.700,00

PARTICIPANTE 100 M2V / M2V 90PD INFANTIL 6.000,00

PARTICIPANTE 055 MULTFORM / 8 LUGARES 9.265,00

PARTICIPANTE 035 PROPRIA/PROPRIA / SM 02 6.002,33

PARTICIPANTE 115 PRÓPRIA / P-CR3 6.980,00

PARTICIPANTE 032 TOK / CONJ/REF-C8 6.002,33

PARTICIPANTE 142 DMX / ESCOLAR 6.002,00

PARTICIPANTE 092 MINASFLEX / CR03 6.002,33

PARTICIPANTE 066 PROPRIA / 4531 6.002,33

Val. Ref.: 6.002,3333
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